1

                                  2021 年 10月７日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 中村 哲也

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中村 哲也

 問合せ先 財務企画部長 柳澤 宏

 TEL: 03-6279-0311

資産運用会社における執行役員の就任および重要な使用人の異動に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を

委託するカナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」と

いいます。）は、本日開催の取締役会において、本資産運用会社における執行役員の就任および重

要な使用人の異動の決定をしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１. 本資産運用会社の執行役員の就任（2021年 10月８日付）

氏名 新役職 旧役職

柳澤 宏 執行役員 財務企画部長 財務企画部長

山田 亮太 執行役員 投資運用担当     －（注）

（注）カナディアン・ソーラー・プロジェクト株式会社シニアディレクター

 略歴は別紙のとおりです。

２. 本資産運用会社の重要な使用人の異動（2021年 10 月８日付）

氏名 新役職 旧役職

石塚 浩基    －（注） 投資運用部長

小谷 直也 投資運用部長
投資運用部

アクイジションマネージャー

（注）カナディアン・ソーラー・プロジェクト株式会社に出向予定

新任の重要な使用人の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従

い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

本投資法人のホームページアドレス： https://www.canadiansolarinfra.com

https://www.canadiansolarinfra.com/

2

（別紙）

新任執行役員の略歴

役職名 氏名 主要略歴（会社名等当時）

執行役員

投資運用担当

山田 亮太

2005 年４月

2013 年５月

2015 年１月

2015 年４月

2019 年７月

2021年 10月

東京海上日動火災保険株式会社 入社

カナディアン・ソーラー・ジャパン株式会社 入社

カナディアン・ソーラー・プロジェクト株式会社

入社（転籍） プロジェクト・デベロップメント

シニアマネージャー

同社 プロジェクト・デベロップメント

ディレクター

同社 プロジェクト・デベロップメント

シニアディレクター

カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント

株式会社 執行役員 投資運用担当 （就任予定）

新任投資運用部長の略歴

役職名 氏名 主要略歴（会社名等当時）

投資運用部長

小谷 直也

2002年 11月

2008 年４月

2019 年３月

2021年 10月

一般財団法人日本不動産研究所 入所

クローバー・アドバイザーズ株式会社 入社

カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント

株式会社 入社

投資運用部 アクイジションマネージャー

同社 投資運用部長 （就任予定）